別紙様式１（第４条関係）
令和  年  月  日

仁愛女子短期大学長 様

令和   年度  家 賃 補 助 申 請 書

      申請者  学科専攻･学年

           学籍番号

           現住所

            氏名

      保証人  住所

             氏名

           申請者との続柄

 仁愛女子短期大学家賃補助制度に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

１．補助金申請額           円/年＜月額 10,000 円＞

２．対象要件チェック（次のすべての事項に該当する者が対象 ／ チェック欄に☑記入）

  □ 自宅外通学をしている

  □ 1 ヵ月あたりの家賃が 2万円を超える（※家賃は共益費・光熱費・駐車場賃料等は含まない）

  □ 単身で居住をしている（※兄弟姉妹やシェアハウス等複数で下宿している者は除く）

  □ 2 親等以内の親族が所有している物件に居住していない

  □ 社会人選抜及び外国人留学生選抜の入学ではない

３．添付書類

   ・賃貸借契約を証明する書類の写し（※申請者名義）

・入居の事実を確認できる書類（※家賃の支払、公共料金領収書等）

４．振込先金融機関（申請者または保証人の名義の口座）

銀

行

口

座

銀 行 名 等

銀 行

信用金庫        支店

農 協

預 金 種 目

口 座 番 号

１．

２．

普 通

当 座
№

フリガナ

口座名義人